19001-10UL Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 19001-10UL Grayhill, Inc. Supplier Grayhill, Inc. Distributor
Grayhill, Inc.
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA 19001-10UL
PROIZVOĐAČ Grayhill, Inc.
OPIS SWITCH ROTARY 10POS 15A 120V
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 2369 pcs
TEHNIČKI LIST
VOLTAGE RATING - DC 120V
VOLTAGE RATING - AC 120V
TERMINATION STYLE Solder Lug
SERIES 19
DIMENZIJE IZLAZA PANELA -
DRUGE NAZIVE 1900110UL
GH7286
OPERATIVNA SNAGA 8.641 ~ 26gfm
BROJ POZICIJA 10
BROJ POLOVA PO PALUBI 1
BROJ PALUBA 1
TIP MONTAŽE Panel Mount
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDEKS PRESTAJE Fixed
KARAKTERISTIKE -
DETALJAN OPIS Rotary Switch 10 Position SP10T 15A (AC), 1A (DC) 120VAC Panel Mount
DUBINA ZA PANELOM 24.13mm
CURRENT RATING 15A (AC), 1A (DC)
KONTAKT TIMING Non-Shorting (BBM)
KONTAKTNI MATERIJAL Silver Alloy
KONTAKTIRAJTE FINISH -
KRUG PO PALUBI SP10T
UGAO BACANJA 30°
VRSTA AKTUATORA Flatted (6.35mm Dia)
DUŽINA POGONA 12.70mm
19001-10UL
Broj dela: 19001-10UL
Proizvođač / robna marka: Grayhill, Inc.
Opis proizvoda SWITCH ROTARY 10POS 15A 120V
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 2369 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
19001-10UL.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije 19001-10UL
19001-10UL.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
1900130000
Proizvođači:  Weidmuller
Opis:  TOOL CABLE GLAND
In stock:  1081 pcs
RFQ
19001-04UL
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 4POS 15A 120V
In stock:  2973 pcs
RFQ
1900125
Proizvođači:  Phoenix Contact
Opis:  TERM BLOCK HDR 7POS 90DEG 5MM
In stock:  17390 pcs
RFQ
19001-05UL
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 5POS 15A 120V
In stock:  2830 pcs
RFQ
19001-06UL
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 6POS 15A 120V
In stock:  2295 pcs
RFQ
19001-11UL
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 11POS 15A 120V
In stock:  2461 pcs
RFQ
19001-08UL
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 8POS 15A 120V
In stock:  2499 pcs
RFQ
19001-09UL
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 9POS 15A 120V
In stock:  2442 pcs
RFQ
1900112
Proizvođači:  Phoenix Contact
Opis:  TERM BLOCK HDR 6POS 90DEG 5MM
In stock:  21083 pcs
RFQ
1900138
Proizvođači:  Phoenix Contact
Opis:  TERM BLOCK HDR 8POS 90DEG 5MM
In stock:  14208 pcs
RFQ
19001-07UL
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 7POS 15A 120V
In stock:  2790 pcs
RFQ
1900109
Proizvođači:  Phoenix Contact
Opis:  TERM BLOCK HDR 5POS 90DEG 5MM
In stock:  20007 pcs
RFQ